

## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KARO

Jl. Kapt. Selamat Ketaren No. 09 Kabanjahe Telp. (0628) 324135, Fax (0628) 324134

## PENGUMUMAN NOMOR: 980/SDM.02-Pu/1206/2023 TENTANG

HASIL SELEKSI TENAGA PENDUKUNG SEKRETARIAT PANITIA PEMLIIHAN KECAMATAN (PPK) KABUPATEN KARO PROVINSI SUMATERA UTARA UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Berdasarkan Berita Acara Panitia Seleksi Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Kabupaten Karo Provinsi Sumatera Utara Untuk Pemilihan Umum Tahun 2024 Nomor: 979/SDM.02-BA/1206/2023 Tentang Penetapan Hasil Wawancara dan Uji Praktik Kerja Seleksi Hasil Wawancara dan Praktik Kerja Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Kabupaten Karo Provinsi Sumatera Utara Untuk Pemilu Tahun 2024 disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Panitia Seleksi Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Kabupaten Karo Provinsi Sumatera Utara Untuk Pemilihan Umum Tahun 2024 menetapkan Hasil Seleksi Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Kabupaten Karo Provinsi Sumatera Utara Untuk Pemilihan Umum Tahun 2024 sebagaimana daftar terlampir;
- 2. Sehubungan dengan hal tersebut, kepada peserta yang dinyatakan lulus Seleksi Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Kabupaten Karo Provinsi Sumatera Utara Untuk Pemilihan Umum Tahun 2024, diwajibkan melakukan daftar ulang kepada Panitia Seleksi pada :

Hari / Tanggal

: Jumat / 10 Maret 2023

Pukul

: 14.00 WIB

Tempat

: Kantor Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Karo

(Jl. Kapt. Selamat Ketaren No. 09, Kabanjahe)

Dengan ketentuan:

Menyiapkan Materai Rp.10.000,- sebanyak 2 (dua) buah.

 Keputusan Panitia Seleksi Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Kabupaten Karo Provinsi Sumatera Utara Untuk Pemilihan Umum Tahun 2024 bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk dapat diketahui.

Kabanjahe, 9 Maret 2023 Panitia Seleksi Pengangkatan Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Kabupaten Karo

No	Jabatan	Nama/NIP	Tandatangan
			Rancowa
1	Ketua	EKADODY/ 198207272010121006	2.1
2	Sekretaris	EDDY MAHENDRA KETAREN/ 198303282009121002 St	KRE TIAT PA
3	Anggota	DUMASARI R. Br SURBAKTI/ 198405102010122003	* 0
4	Anggota	FERISON TARIGAN/ 198202202009021006	15

Lampiran Pengumuman

Nomor: 980/SDM.02-Pu/1206/2023

Tanggal: 9 Maret 2023

## HASIL SELEKSI TENAGA PENDUKUNG SEKRETARIAT PANITIA PEMLIIHAN KECAMATAN (PPK) KABUPATEN KARO PROVINSI SUMATERA UTARA UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

NO	NAMA	KECAMATAN	KETERANGAN
1	BONIFASISUS ANANTA BARUS	BARUSJAHE	LULUS
2	RAMAYANA REGINA SITEPU	BARUSJAHE	LULUS
3	OVIANITA ANGGRENI BR GINTING	DOLAT RAYAT	LULUS
4	SORAYA ADE KUSUMA BR TARIGAN	DOLAT RAYAT	LULUS
5	HEBY HARTIN SEMBIRING	KUTABULUH	LULUS
6	RUSDI SOLIN	LAU BALENG	LULUS
7	NONI REHULINA BR BAKKARA	LAU BALENG	LULUS
8	FRITTI MARGARETTA SEMBIRING	MARDINGDING	LULUS
9	BARSELONA GINTING	MERDEKA	LULUS
10	PRANATARIUS SITEPU	MEREK	LULUS
11	EVI NANCY	MUNTE	LULUS
12	ELLIYANA SARI BR GINTING MUNTE	MUNTE	LULUS
13	MURSATITI BR GINTING	NAMAN TERAN	LULUS
14	SERPINTA BR SITEPU	NAMAN TERAN	LULUS
15	JOY CANDRA SRURBAKTI	PAYUNG	LULUS
16	LEA CINDI BR MELIALA	PAYUNG	LULUS
17	RENITA AUDASTI BR SINULINGGA	SIMPANG EMPAT	LULUS
18	BIO REPELITA BRAHMANA	TIGABINANGA	LULUS

19	VINI ALVIONITA BR GINTING	TIGABINANGA	LULUS
20	RELLY ARIANI BR. PERANGIN-ANGIN	TIGANDERKET	LULUS
21	INDRI LEA PUTRI BR SEMBIRING	TIGAPANAH	LULUS
22	AGINTA ADITIA GINTING	TIGAPANAH	LULUS

## Kabanjahe, 9 Maret 2023 Panitia Seleksi Pengangkatan Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Kabupaten Karo

No	Jabatan	Nama/NIP	Tandatangan
			021
1	Ketua	EKADODY/ 198207272010121006	UMO Martin
2	Sekretaris	EDDY MAHENDRA KETAREN/ 198303282009121002EK/	RETARLA
3	Anggota	DUMASARI R. Br SURBAKTI/ 198405102010122003	John Mills
			Z.
4	Anggota	FERISON TARIGAN/ 198202202009021006	/-/